



تاریخ
۷
اسفند
۱۴۰۲
دوشنبه

غربالگری سه سرطان شایع در کشور

غربالگری سرطان سینه، سرطان کولور کتال یا سرطان روده و سرطان سرویکس یا سرطان دهانه رحم

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره غربالگری سرطان‌های شایع توضیحاتی ارائه کرد.



حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت و گو با خبرنگار اینا درباره غربالگری سرطان گفت: غربالگری سرطان‌های شایع برای جمعیت بالای ۴۰ سال در قالب نظام وی ادامه داد: البته احتمالاً در سال

آینده در صورت لزوم نیز پوشش غربالگری سرطان‌های شایع را مانند آنچه در پوشش غربالگری فشارخون بالا انجام دادیم، راه‌اندازی خواهیم کرد. اما در حال حاضر چنین برنامه‌ای در دستور کار نداریم. معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: در حال حاضر به صورت روتین غربالگری سرطان سینه، سرطان کولورکتال یا سرطان روده و سرطان سرویکس یا سرطان دهانه

داستانی کل کشور:

تلاش دشمن بدبین کردن مردم برای عدم حضور در انتخابات است

به گزارش ایسنا، جلسه هفتگی شورای معاونین دادستانی کل کشور با حضور اعضا و به ریاست دادستان کل کشور برگزار شد. در ابتدای این جلسه، جت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی دادستان کل کشور با تشریح اهمیت حضور پرشکوه مردم در انتخابات پیش رو، برگزاری انتخابات را جلوه‌ای از اقتدار کشور دانست و گفت: روسای ستادهای پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی در ایام تفرجی خود را تشدید کنند تا این امر سرنوشته‌ساز به نحو صحیح و خوبی انجام شده و مردم بتوانند از حق شرعی و قانونی خود بدون دغدغه بهره‌مند شوند. رئیس ستاد مرکزی پیشگیری و رسیدگی به جرائم انتخاباتی کشور

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد؛ جابه‌جایی بیش از ۳۲ میلیون تن کالا از مبادی فارس



سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از جابه‌جایی بیش از ۳۲ میلیون تن کالا از مبادی استان فارس در ۱۱ ماهه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، محسن عمدادی در جلسه‌ای با حضور مسئولان و مدیران استان فارس طی ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است. وی تأکید کرد: طی این بازه زمانی بیش از ۴۱۱ هزار بارنامه توسط شرکت‌های حمل و نقل فعال اقدام به بارگیری و حین سفر قوانین کالا در استان فارس صادر شده است.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس همچنین گفت: میزان افزایش جابه‌جایی کالا طی ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است. وی اظهار کرد: سیمان، اوره، انواع

ایران در فهرست سیاه «اف. ای. تی. اف» باقی ماند

گروه ویژه اقدام مالی در بیانیه‌ای اعلام کرد که از فوریه ۲۰۲۰، با توجه به همه‌گیری کووید، روند بررسی وضعیت ایران و کره شمالی را متوقف کرده است و این دو کشور همچنان در فهرست سیاه قرار دارند.

گروه ویژه اقدام مالی اعلام کرد که ایران همچنان در فهرست سیاه پولشویی این گروه باقی خواهد ماند.

به گزارش ایلنا، گروه ویژه اقدام مالی در بیانیه‌ای اعلام کرد که از فوریه ۲۰۲۰، با توجه به همه‌گیری کووید، روند بررسی وضعیت ایران و کره شمالی را متوقف کرده است و این دو کشور همچنان در فهرست سیاه قرار دارند. در ادامه این گزارش آمده است که ایران در ژانویه ۲۰۲۴ در گزارش خود هیچ تغییر اساسی در «برنامه اقدام» ارائه نکرده است. این نهاد همچنین اعلام کرد که امارات متحده عربی را از فهرست خاکستری خود خارج کرده است.

گمرک اعلام کرد:

انجام ۸۴ درصد مبادلات تجاری کشور با ۱۰ شریک نخست

۱۰ شریک تجاری نخست ایران شامل چین، امارات متحده عربی، ترکیه، عراق، هند، پاکستان، روسیه، عمان،

آلمان و افغانستان



گمرک جمهوری اسلامی ایران در گزارشی جزئیات آمار مبادلات تجاری کشور با ۱۰ شریک تجاری نخست را اعلام کرد که بر اساس آن ۸۴ درصد مبادلات تجاری با این کشورها انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا از گمرک ایران، از مجموع تجارت خارجی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری، ۱۳۶ میلیون و ۶۴ هزار تن کالا به ارزش ۸۸ میلیارد و ۴۴۱ میلیون دلار مبادلات تجاری کشورمان با ۱۰ شریک تجاری ایران بوده است.

بر اساس این گزارش، ۱۰ شریک تجاری نخست ایران شامل چین، امارات متحده عربی، ترکیه، عراق، هند، پاکستان، فدراسیون روسیه، عمان، آلمان و افغانستان بوده است که ۸۴ درصد از ارزش کل مبادلات تجاری کشور را به خود اختصاص داده‌اند.

این گزارش درباره درصد تغییرات مبادلات تجاری کشور در ۱۱ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در بین ۱۰ شریک تجاری کشور که با افزایش روبه‌رو بوده است، ادامه داد: در بین ۱۰ شریک تجاری کشورمان، مبادلات تجاری ایران با کشورهای چین، امارات متحده عربی، پاکستان، فدراسیون روسیه، عمان، و افغانستان به لحاظ

وزن و ارزش با افزایش روبه‌رو بوده است.

این گزارش با اشاره به اینکه مبادلات تجاری ایران با کشورهای ترکیه و عراق از حیث وزن و ارزش در ۱۱ماهه سال جاری کاهش داشته است، افزود: مبادلات تجاری ایران با ترکیه در این مدت نسبت به مدت مشابه

پاک فطرت در پاسخ به سوالی در مورد اینکه چرا این دوره در لیست شاننا نیست گفت:

این دور رئیس شاننا تفکر دیگری دارد و من تعهد ندادم به خاطر لیست،

گوش به فرمان باشم



پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سیستم حقوق و دستمزد کفاف زندگی افراد را نمی‌دهد، اضافه کرد: در هر اداره‌ای هم یک نوع حقوق می‌دهند و سیستم اداری از نظر ما باید اصلاح شود و اصلاح ساختار نظام اداری از ضروری‌ترین کارهای دولت است.

سرویس خبری/حدیجه غضنفری: علیرضا پاک فطرت با بیان اینکه حدود ۲۵ درصد برنامه ششم توسعه، اجرایی شد در جمع خبرنگاران گفت: برخی طرح‌ها صفر درصد و برخی از طرح‌ها تا ۸۰ درصد اجرا شدند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اولویت با لویجی است که دولت به مجلس ارائه می‌کند، تصریح کرد: مدیریت واحد شهری و طرح جامع مدیریت شهری در همین دوره مجلس نوشته شد و این طرح حدود ۲۸۰ ماده است و هزینه اداره شهر را پایین می‌آورد.

پاک فطرت در پاسخی به سوالی در مورد اینکه چرا این دوره در لیست شاننا نیست گفت: این دور رئیس شاننا تفکر دیگری دارد و من تعهد ندادم به خاطر لیست، گوش به فرمان باشم، ما خودمان روند پیشرفت استان را می‌بینیم و بر اساس آن تصمیم‌گیری می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه سیستم حقوق و دستمزد کفاف زندگی افراد را نمی‌دهد، اضافه کرد: در هر اداره‌ای هم یک نوع حقوق می‌دهند و سیستم اداری از نظر ما باید اصلاح شود و اصلاح ساختار نظام اداری از ضروری‌ترین کارهای دولت است.

وی ادامه داد: یکی از ناکارآمدی‌های دولت به خاطر ناکارآمدی سیستم اداری که به آن تبصره اضافه شده و در پرداخت‌ها و ارائه خدمات باعث نارضایتی‌های کارمندان شده است.

این کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه شیراز و زرقان تصریح کرد: قرار نیست نماینده در انتخاب مدیران دخالت کند ولی وقتی می‌خواهند استاندار را معرفی کنند مگر می‌شود بدون نظر ۱۸ نماینده رئیس‌جمهور و وزیر کشور استاندار معرفی شود و با استاندار بومی کار بهتر پیش می‌رود.

پاک فطرت اضافه کرد: کار نماینده، قانون‌گذاری و ریل‌گذاری است و با این مشکلات امروز کشور باید مجلس دنیا، منطقه و کشور را مطالعه کند و آن را به صورت طرح به مجلس بیاورد، تأکید کرد: نظارت بر اجرای قانون باید به صورت استانی مورد بررسی قرار گیرد و نمایندگان باید از استان این مسائل را پیگیری کنند و عمران و آبادانی اولویت اول استان باشد و مرحله بعدی حوزه انتخابیه خودش است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

ثبت‌نام مرحله دوم آزمون استخدامی طرح شهید «زین الدین» استان فارس انجام می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس از ثبت‌نام و برگزاری آزمون مرحله دوم آزمون استخدامی طرح شهید «زین الدین» استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محسن نعمتی از ثبت‌نام مرحله دوم آزمون استخدامی طرح شهید زین الدین استان فارس خبر داد و گفت: با عنایت به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر جوان‌سازی دولت و تشکیل دولت جوان انقلابی و با توجه به دستور مؤکد رئیس‌جمهور مبنی بر ساماندهی نیازهای واقعی دستگاه‌های اجرایی با جهت‌گیری ارتقای بهره‌وری منابع انسانی و ارائه خدمت مناسب به مردم شریف استان مجوز استخدام پیمانی ۱۳۰ نفر از جوانان مؤمن، نخبه، انقلابی به این استان از طریق برگزاری آزمون استخدامی استانی از بین نیروهای بومی و واجدین شرایط برای استخدام در جایگاه‌های سازمانی اختصاصی، تخصیص یافت.

وی افزود: در مرحله اول تعداد ۱۰۶ سهمیه بین ۱۰ دستگاه استان به ترتیب اداره کل جهاد کشاورزی، مرکز تحقیقات کشاورزی، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، شرکت برق منطقه‌ای، شرکت آب منطقه‌ای، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، اداره کل راه و شهرسازی

اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۸۶۵
سال
بیست‌ونهم

بیادی عضو شورای وحدت اصول‌گرایان:

تمامیت خواهان پرچمدار

جریان اصولگرا شده‌اند

پرچمداری اصولگرایان در حال حاضر در دست

تمامیت‌خواهان است. آن‌هایی که هم قدرت

و هم ثروت دست‌شان است

گروه‌های تمامیت‌خواه حاضر به مشارکت عادلانه نیستند



عضو شورای وحدت گفت: پرچمداری اصولگرایان در حال حاضر در دست تمامیت‌خواهان است. آن‌هایی که هم قدرت و هم ثروت دست‌شان است. تمامیت‌خواهان حاضر به مشارکت عادلانه نیستند.

وی در پاسخ به این سؤال که مهم‌ترین برنامه شورای وحدت در صورت حضور نامزدهای آن در مجلس دوازدهم چه خواهد بود، گفت: تغییر. مقوله مهم تغییر است. تغییر به سمت ارزش‌ها. یعنی هدف رساندن مجلس به سرمنزل مقصود است. بزرگترین معضل اجتماعی، سیاسی و قانونی ما وحدت در گفت‌وگو با خبرنگار اینا، در پاسخ به این سؤال که چه عواملی موجب شد اصولگرایان به تعدد لیست برسند، گفت: اکثر گروه‌های اصولگرا زمانی که لیست می‌دهند، با پارامترهایی که برای هم تعریف می‌کنند، همخوانی ندارند. جریان سیاسی - اجتماعی کشور طوری است که به همان سمت هدایت می‌کند. گروه‌های تمامیت‌خواهی وجود دارند که حاضر به مشارکت عادلانه نیستند.

بیادی در پاسخ به این سؤال که علت عدم رسیدن به وحدت در اصولگرایان چه بود، گفت: تمامیت‌خواهی. این موضوع باعث عدم رسیدن به وحدت شد.

وی در پاسخ به این سؤال که تمامیت‌خواهی از سوی کدام جریان بیشتر بوده است، گفت: برخی از جریان‌های سیاسی و ائتلافی که همه‌چیز را دربر گرفته‌اند. این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سؤال که عملکرد آقای قالیباف در مجلس را چطور ارزیابی می‌کنید، گفت: به طور شخصی عملکرد بدی نداشته اما درمجموع خوب نبود. یعنی مجلس یازدهم انقلابی عمل نکرد. بیادی در پاسخ به این سؤال که سرلیست شورای وحدت چه کسانی هستند، گفت: آقای متکی یکی از سرلیست‌ها هستند، یک نفر از زنان، یک نفر از کارگران و دیگری از آموزش و پرورش است. در ترکیب ما لیستی که هم قدرت و هم ثروت دست‌شان است.

به مناسبت نیمه شعبان اجرا شد؛

آزادی ۴۲ زندانی جرائم غیر عمد فارس به مناسبت نیمه شعبان



به مناسبت میلاد با سعادت منجی عالم بشریت ۴۲ زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های استان فارس آزاد شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان فارس اسحاق ابراهیمی با بیان اینکه از این تعداد ۳۸ نفر مرد و ۴ نفر زن بوده‌اند، گفت: ۲۲ میلیارد و ۴۴۲ میلیون تومان مجموع بدهی این افراد بود که خیران استان برای آزادسازی آن‌ها بیش از ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان پرداخت کرده‌اند. اسحاق ابراهیمی افزود: ۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان این هزینه را شکات رضایت دادند و یک میلیارد و ۱۴۴ میلیون تومان آورده بوده زندانیان و پرداختی ستاد دیه از منابع مختلف ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بوده است.

او افزود: با پیگیری‌های انجام شده و همت خیرین از ابتدای امسال تا ۴ اسفند، ۵۲۲ نفر از زندانیان محکومیت

خانواده بازمی‌گردند.